平成 26年 4月 30日

各 位

会  社  名  シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長兼 CE O 吉 田  文 紀

（コード番号：4582）

問 合 せ 先  執行役員 CFO兼 CBO 平 澤  滝 宏

（TEL 03-5472-1125）

行使価額の調整に関するお知らせ

平成 26年 4月 15日開催の当社取締役会において決議いたしました当社の取締役及び従業員に対する新株予

約権の発行に伴い、第 29 回新株予約権の行使価額が調整されることとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．行使価額の調整

銘柄名 調整後行使価額 調整前行使価額

シンバイオ製薬株式会社

第 29回新株予約権
353.2円 354.4円

２．適用日

平成 26年 4月 30日（水）以降

３．調整事由

平成 26 年 4 月 30 日（水）に決定した当社の取締役及び従業員に対する新株予約権の発行価額が、第 29

回新株予約権発行要項に定める行使価額の調整に関する事項に定める時価を下回るため。

以 上